
RAADSBESLUIT  
D/24/154359 
Z/23/062008 

  

  

Onderwerp: Rekenkamerrapport ‘Subsidiebeleid Sociaal Domein gemeente Woerden’ 

  

 
 

De raad van de gemeente Woerden;  

 
 

gelezen het voorstel d.d. 27 augustus 2024 van:  

Rekenkamer Woerden 

 

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet; 

− Artikel 81a Gemeentewet 'De raad stelt een rekenkamer in'  

− Hoofdstuk XIa artikel 182 t/m 185a 'De bevoegdheid van de rekenkamer'  
 

b e s l u i t: 

 

1. kennis te nemen van het rekenkamerrapport, getiteld 'Subsidiebeleid sociaal domein gemeente 
Woerden'; 

2. het college te verzoeken aanbevelingen een tot en met drie uit te voeren; 
3. aanbeveling vier niet over te nemen omdat artikel 5 van de Algemene subsidieverordening 

gemeente Woerden dit al regelt; 
4. aanbevelingen vijf tot en met zes over te nemen. 

 

 
 
 
 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Woerden in zijn 
openbare vergadering, gehouden op 19 september 2024.  

  
De griffier,    De voorzitter, 

 
 
 

drs. F.E.H.M. Backerra   V.J.H. Molkenboer 
 
 


